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    Kitap bir süreliğine Ücretsiz yayınlanmaktadır.

2050 yıllarının başlarında hükümet tarafından gizli yürütülen bir deneyin çalışmaları başlatılır. Amaç, insan nöronlarının aralarındaki bağlantı sayısını artırmak ve hücreler arası iletişimi hızlandırarak zeki bireyler üretmektir. Beş yüz tane deneğe altı metot belli aralıklarla uygulanır, günlük sonuçlar beş sene süresince veri tabanına kaydedilir ve değerlendirilir. Tüm çabalara rağmen yapılan deneylerde, hiçbir denekte anlamlı bir beyin fonksiyonu artışı görülmez. Deney başarısızlığı nedeniyle bitirilir fakat kobaylar takip edilmeye devam edilir. Her şeyin kontrol altında olduğunu düşünen bilim insanlarının ise yanıldıklarını fark etmesi yirmi yıl sürecektir.

Deneklere yapılan müdahaleler, yirmi yılın ardından insan genomunun yapısını seçimli mutasyona uğratan genetik bir hastalık doğurmuştur. Sağlıklı fakat fizyolojik özellikleri insanlardan çok farklı bebekler doğmaya başlamıştır. Deneklerin gen havuzunun normal insanlarla karışması ve ilgili genlerin kimin genomunda var olduğunun bilinmemesi sebebiyle durumu kontrol altına almanın tek yolunun bölgenin izole edilmesi gerektiğinde karar kılınmıştır. Deneyin yapıldığı bölge ve etrafındaki dört şehir yüksek teknolojili surlarla kapatılmış, dış dünya ile iletişimi kesilmiş bu tutsak şehre Orova adı verilmiştir.

***

Aeran, yaşamak uğruna on yedi yaşına kadar büyük bir sır saklamıştı. Öyle bir sırdı ki bu; açığa çıkarsa hayatı ellerinden çekip alınacak, sonraki hayatını bir kobay gibi kliniklerde üzerinde işkence misali deneyler yapılırken sürdürecekti.

Nitekim bir gün sırrı ortaya çıksa dahi olaylar öngördüğü gibi gelişmemişti.

Bir salı günü, onun için artık her şeyin bittiğini düşündüğünde görünmez bir kapı açıldı önünde. Kapı tehlike doluydu, içinde türlü oyunları barındırıyordu. Aeran o kapıdan içine girdiğinde Orova'nın gerçek yüzünü keşfedecek ve bu oyunun içinde ne kadar küçük kaldığını görecekti.

Orova'da geçmişte gerçekleşen büyük darbe...

O darbeyle başa gelen Venecia Reginald...

Kendini içinde bulduğu direniş...

Ona güvenmesini söyleyen yabancılar...

Sevdiği kişi...

Ailesi...

Hiçbirinin göründüğü gibi olmadığını çok sonradan anlamıştı Aeran. Madalyonun diğer yüzünü, o ayrıntılara saklanmış büyük oyunu fark ettiğinde gözlerini açmak istemedi.

Çünkü maskeler kalktığında tüm çirkin suretler bir ip misali gözlerinin önüne serilmişti.

Kitabı bitirdiğinizde lütfen yorumlarınızı bırakınız. Düşüncelerinizi duymayı gerçekten isterim.
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E-Kitap Arşivi
Bu site bir grup e-kitap dostu tarafından kurulmuştur ve e-kitap okumayı sevenler için oldukça geniş bir e-kitap arşivi sunmayı hedeflemektedir. Sitemizde yer alan tüm kitaplar .PDF formatında olup, kitapların içerik kalitesi sizlere sunmadan önce onayımızdan geçmektedir. EPUB formatında kitaplar için Epub Kitap Arşivi sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
Ayrıca Kitap indir için tıklayınız...

Bizlere destek olmak isterseniz, lütfen sitemizi arkadaşlarınızla paylaşın. Tamamen gönüllü olarak yürüttüğümüz bu sitenin beğenilmesinin ve büyümesinin tek sebebi yalnızca kullanıcıları, yani sizlersiniz.
Ayrıca  PDF Kitap indir linkinide kulanabilirsiniz.
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